
 

 

Raadsbesluit  2023-158 

 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023; 

 

 

gelet op gelet op de financiële beheersverordening Nieuwegein 2021;  

 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de kadernota en het college opdracht te geven de 

uitgangspunten en ontwikkelingen, zoals beschreven in de Kadernota 

2024, te verwerken in de begroting 2024 – 2027. 

2. Het college opdracht te geven om bij de begroting 2024 te komen met 

een plan van aanpak hoe te komen tot een sluitende meerjarenbegroting 

2025-2028. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2023 

 

  

  

  

  

 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 

 griffier voorzitter 

 

 


